UBND HUYỆN VĨNH THUẬN             PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 55/QĐ-PGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Vĩnh Thuận, ngày   tháng 03  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban giám khảo Hội thi
"Giáo viên làm Tổng phụ trách đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi"

 năm học 2014-2015

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN VĨNH THUẬN

Căn cứ Thông tư số 52/2012/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 12 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Hội thi giáo viên làm Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi;

Căn cứ Chương trình phối hợp chỉ đạo công tác Đoàn - Đội và phong trào thanh thiếu nhi trường học năm học 2014 - 2015 của Ban Thường vụ Huyện đoàn và Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Thuận,

Căn cứ Quyết định số 3258/QĐ-UBND ngày 18 tháng 09 năm 2012 của Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn cơ cấu tổ chức bộ máy của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Thuận;

Xét đề nghị của bộ phận tổ chức Phòng Giáo dục và Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Hội thi "Giáo viên làm Tổng phụ trách đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi"  năm học 2014-2015, thành phần gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Huỳnh Minh Tâm, Trưởng phòng GD&ĐT, Trưởng ban;

2. Mời ông: Nguyễn Song Toàn, Chủ tịch Hội đồng Đội huyện, Phó trưởng ban;

3. Bà: Ngô Thị Ngọc Hạnh, Phó trưởng phòng GD&ĐT, Phó trưởng ban;

4. Mời ông: Võ Thanh Xuân, Phó Trưởng ban Tuyên giáo huyện ủy, thành viên;

5. Mời bà: Võ Thúy An, Phó Bí thư Huyện đoàn, thành viên;

6. Ông: Trần Thanh Tùng, Chuyên viên phòng GD&ĐT, thành viên;

7. Ông: Võ Thanh Liêm, Chuyên viên phòng GD&ĐT, thành viên;

8. Ông: Tô Văn Hùng, Hiệu trưởng trường TH Thị Trấn 2, thành viên;

9. Bà: Trương Hồng Trinh, Hiệu trưởng trường TH Vĩnh Bình Bắc 2, thành viên;

10. Ông: Lê Văn Thông, Phó Hiệu trưởng trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc, thành viên,
Điều 2. Quyền hạn và nhiệm vụ của Ban giám khảo:
Chấm sáng kiến, giải pháp; bài thi kiến thức và kỹ năng; bài thi thực hành; bài thi năng khiếu của các thí sinh đảm bảo công bằng, khách quan,  đúng quy chế.
Thời gian và địa điểm làm việc của Ban giám khảo thực hiện theo Kế hoạch số 15/KH-LT ngày 26/02/2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo-Huyện đoàn Vĩnh Thuận.
Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Ban giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

  Điều 3. Các ông, bà thuộc bộ phận tổ chức, tài vụ của phòng Giáo dục và đào tạo và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: TC.

	TRƯỞNG PHÒNG
Huỳnh Minh Tâm

      BAN TỔ CHỨC HỘI THI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỔNG PT ĐỘI GIỎI                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        HUYỆN VĨNH THUẬN

  Số: 01/TB-BTC                           Vĩnh Thuận, ngày 27  tháng 3 năm 2015
THÔNG BÁO

Lịch thi, Hội thi “Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi”

huyện Vĩnh Thuận năm 2015.

Căn cứ Thông tư số 52/2012/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 12 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Hội thi giáo viên làm Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi;

Căn cứ Kế hoạch số 15/KH-LT ngày 26 tháng 02 năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo và huyện đoàn Vĩnh Thuận về việc tổ chức Hội thi “Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi” huyện Vĩnh Thuận năm 2015,

Ban tổ chức Hội thi thông báo lịch thi của các thí sinh như sau:

+ Ngày 31/3/2015:

* Buổi sáng:

- Từ 08 giờ đến 08 giờ 30 phút: Khai mạc hội thi.

- Từ 08 giờ 30 phút đến 08 giờ 50 phút: Thí sinh thi phần thi kiến thức theo hình thức trắc nghiệm.

- Từ 09 giờ đến 10 giờ: Thí sinh thi phần thi kỹ năng theo hình thức tự luận.

           - Địa điểm tại phòng Giáo dục và Đào tạo.

* Buổi chiều và tối:

- Từ 13 giờ, thí sinh giao lưu với đơn vị bạn (Huyện đoàn TX Gò Công, Tiền Giang)

- Địa điểm tại Huyện đoàn Vĩnh Thuận.

+ Ngày 01/4/2015:

* Buổi sáng:

- Từ 08 giờ đến 11 giờ: Thí sinh thi phần thi thực hành.

- Địa điểm tại Nhà thiếu nhi huyện Vĩnh Thuận

* Buổi chiều:

- Từ 13 giờ, bế mạc Hội thi.

- Địa điểm tại phòng Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị các thành viên Ban tổ chức và các tiểu ban Hội thi, tất cả các thí sinh (theo danh sách đính kèm) có mặt tại thời gian và địa điểm nêu trên để tiến hành khai mạc và thực hiện các phần thi./.

- Nơi nhận:                                                                           TRƯỞNG BAN

- BTC và các tiểu ban;

- Các đơn vị trực thuộc;                                                                                          (đã ký)

- Lưu: BTC.

   Trưởng phòng GD&ĐT

         Huỳnh Minh Tâm